輔仁大學師資培育中心
104-2「教學實習」修課時段調查公告

主旨：請103級以前師資生至中心辦公室確認104-2「教學實習」修課時段。
說明：
1、 104-2中等教育學程「教學實習」預定開課時段：
A組：週一，D3-DN。
B組：週二，D3-DN。

C組：週三，D3-DN。

D組：週四，D3-DN。
2、 104-2「國民小學教學實習」預定開課時段；

A組：週二，D3-DN。

B組：週五，D3-DN。
3、 上課地點：文開樓教室及教學實習合作學校。
4、 各時段人數分配原則：
（1） 因各校有各科輔導教師人數的限制，所以中教各科人數須平均分散於教學實習合作學校。因此，教學實習課程共分4組，每組以20人為原則。
（2） 小教人數亦需平均分配於各組，因此A、B每組人數最多以20人為原則。
（3） 原則上課程衝堂者可優先選填開課時段，其餘名額以協調方式進行，若有無法協調情形，一律以抽籤決定。
5、 填寫方式：請註明無法修課時段及原因，且原因僅限系所必修衝堂、學年選修衝堂、專門課程衝堂或碩專班工作因素者；若有其他特殊原因者，請於備註欄說明。
6、 該調查結果僅作為本中心「教學實習」選課人數統計之用，並非正式選課結果。
7、 正式預選作業訂於1/5(二)12：30-13：30舉行(中教地點：LE704教室；小教地點：LE703教室)，當日無法出席者，請務必備妥委託書請同學代為填寫。
8、 即日起至12月18日（五）下午4：30前，請103級以前師資生務必至中心簽名確認。未前來簽名確認者，則視為104-2暫不修習「教學實習」課程。
師資培育中心
104.12.4